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Min högt älskade dotter, Min Röst har blivit undertryckt av mörkrets ande vid en tid när mänskligheten 

behöver Mig som mest.  

Den andliga kampen är en våldsam en och blir utkämpat av Mitt Rike gentemot den ondes krafter. Dock, 

är många människor omedvetna om detta faktum eftersom ondskans andehäller ut en ny falsk doktrin 

som, på ytan, kommer bli sedd att vara populär, beundrad, välkomnad och applåderad av dem som 

påstår sig tala Mitt Ord, men som inte är från Mig. 

Den onde är försiktig, listig och slingrande och därför, när hans agenter presenterar ett nytt 

förhållningssätt till Mina Undervisningar, kan ni försäkra er att det kommer kläs upp på ett 

beundransvärt sätt, som kommer ses som att vara rättskaffens. Makten av Mina fiender stryper Tron av 

Mitt folk och de ser inte vad som blir placerat inför dem.  

Förvirring kommer inte från Mig. Mitt Ord är tydligt, Mina Undervisningar oändliga. Mänskligheten har 

omfamnat humanism och ateism som en ersättning för Mig. Jag har blivit förkastad och Mitt Ord är bara 

tolererade i vissa delar, medan andra delar har blivit vridna för att passa behoven av syndare som vill 

rättfärdiga deras orättfärdigheter. De må ha överseende med kätteri bland dem själva, men Jag Är 

Allseende och Jag kommer döma Kristna genom det sätt de avvisar Mitt Ord och genom åtgärder de 

omfamnar, som är emot Mig.  

Kristna blir snabbt utfrysta i världen och de kommer lida stora svårigheter på grund av hatet som 

existerar i världen gentemot Mig. Jag Är avskydd av dem som en gång kände Mig, men som nu har 

avvisat Mig. Jag Är knappt tolererad av dem som vet Vem Jag är, som avfärdar vissa utav Mina 

Undervisningar eftersom Sanningen gör dem illa till mods.  

Jag var skydd av många under Min Tid på Jorden och speciellt de högmodiga själarna som ledde Min 

Flock i Templen. De predikade Guds Ord men tyckte inte om att höra Sanningen från Mina Läppar, den 

Sanne Messias.  

Idag finns där Mina illojala tjänare som misslyckas med att följa Sanningen. Många av dem accepterar 

inte längre Mitt Heliga Ord, vilken liksom vattnen från en källa förblir kristallklart. De har grumlat vattnet, 

som flödar fram från den Helige Ande och oskyldiga själar kommer dricka det. Sanningen kommer bli 

förvrängd och många kommer bli tvingade att svälja doktrinen av mörkret, som kommer skina ljust, som 

en bländande stjärna. Den här nya falska doktrinen kommer inte ha något att göra med Mig och bara 

dem som tror på de Heliga Evangelierna, och som vägrar att avvika från det, kommer finna Evigt Liv.  

Jag kom för att bringa er Sanningen för att rädda er och ni korsfäste Mig för att gör så. Ändå, genom Min 

Död på Korset, besegrade Jag döden. Allt Jag gjorde var för er och allt som kommer från Min Seger över 

döden är er. Livet av kroppen blir er när ni tror på Mig och er själ kommer leva för evigt. Avvisa Mig 

innan Min Andra Ankomst och ni kommer inte vara redo att ta emot Mig. Skulle ni omfamna lögner, även 

då ni redan vet Sanningen av Mitt Ord, kommer ni falla in i förtvivlan. Och nu, ska Jag bli korsfäst ännu en 



gång och den här gången kommer där bli föga sörjande för Min Kropp- Min Kyrka- för ni kommer att ha 

övergivit Mig vid tidpunkten då Jag kommer på den Stora Dagen. Jag kommer att ha blivit bortglömd, 

men bedragaren kommer bli idoliserad, dyrkad och hälsad som kunglighet, medan Jag ligger i rännstenen 

och blir trampad uppå.  

Bara genom Kraften av den Helige Ande kommer Mina sanna efterföljare kunna stå emot detta slaget för 

själar och Jag ger er varenda Nådegåva för att öppna era ögon till Sanningen och förhindra er från att bli 

uppslukade av bedrägeri.  

Mina lojala heliga tjänare, som förblir Sanna till Mitt Ord, kommer resa sig och vägleda er på Sanningens 

Väg. Dessa, Mina modiga heliga tjänare, kommer motta extraordinära Nådegåvor för att möjliggöra för 

Kristna att se tydligt, skillnaden mellan rätt och fel. Fatta mod, alla utav er och vet att dessa Nådegåvor 

nu blir hällda uppå dessa, Mina tjänare, för utan deras ledarskap kommer ni finna det svårt att förkunna 

Sanningen.  

Jag älskar er alla. Jag kommer aldrig överge er. Jag drar er till Mig och uppmanar er att Recitera Mina 

Korstågsböner för att motta Välsignelserna som är nödvändiga för denna resa framför er. Den Helige 

Ande vilar uppå er och ni kommer bli fyllda med varje Gåva möjligt för att uppehålla er hängivelse för 

Mig.  

Kalla på Mig, alltid, för att hjälpa er, för att ge er mod, styrka och förmågan att behandla era fiender med 

kärleken och medkänslan som behövs, om ni ska bli Mina sanna lärjungar. Genom att älska Mina fiender 

betyder inte däremot att ni accepterar kätteri. Jag ber er också att ni vägrar att engagera er i någon form 

av hat i Mitt Heliga Namn.  

Förkunna Mitt Ord. Det finns inget behov av att försvara det.  

 

Er älskade Jesus Kristus 

Frälsare och Återlösare av hela Mänskligheten 

 


